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Obiektyw Olympus M.ZUIKO DIGITAL ED
17mm F1.2 PRO

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy OLYMZD17F12PROED

Producent Olympus

Opis produktu

Doskonałe portrety w każdych warunkach

M.Zuiko Digital ED 17 mm F1.2 PRO (34 mm*) pozwala wykonać imponujące portrety i uzyskać piękny pierzasty boheh przy
maksymalnie otwartej przysłonie (F1.2). Jest odporny na kurz, zachlapania oraz mróz (do -10°C), dzięki czemu doskonale
sprawdza się nawet w trudnych warunkach. AF z funkcją śledzenia oczu pozwala utrzymać ostrość na fotografowanym
obiekcie. Minimalna odległość ostrzenia wynosząca zaledwie 20 cm gwarantuje uzyskanie zachwycających zbliżeń.

Obiektywy M.Zuiko współpracują ze wszystkimi aparatami Olympus PEN oraz OM-D, a także z innymi aparatami systemu Mikro
Cztery Trzecie.

*Odpowiednik aparatu 35 mm

Główne Cechy

 

Niezrównana wydajność

Dzięki nowym soczewkom ED-DSA, w jakie wyposażono obiektyw M.Zuiko Digital ED 17mm F1.2 PRO, Twoje portrety
będą wyróżniać się niezwykłą ostrością. Jednocześnie możesz uzyskać piękny pierzasty bokeh, który doda fotografiom
głębi i nada im wyjątkowy styl.

 

Niezwykle precyzyjne zdjęcia

Ponieważ wysoka prędkość działania jest niezbędna do zrobienia perfekcyjnego zdjęcia, obiektyw M.Zuiko Digital ED
17mm F1.2 PRO został wyposażony w szybki i precyzyjny autofokus, który ustawia ostrość w zaledwie 0,12 sekundy.*
Cichy i szybki system ustawiania ostrości wspierany jest przez wbudowany mechanizm MSC (Movie and Still
Compatible).

 

Wszechstronność
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Bez względu na to, czy robisz zdjęcia w pomieszczeniach czy na zewnątrz, obiektyw M.Zuiko Digital ED 17mm F1.2
PRO spełni Twoje oczekiwania. Ten wysokiej klasy, jasny obiektyw, ważący zaledwie 390 g, jest odporny na kurz,
zachlapania oraz mróz, dzięki czemu możesz fotografować nim nawet w najtrudniejszych warunkach.

Pełny opis produktu dostępny jest na stronie internetowej producenta: 
https://www.olympus.pl/site/pl/c/lenses/om_d_pen_lenses/m_zuiko_pro/m_zuiko_digital_ed_17mm_1_1_2_pro/index.html
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